Cronologia 1516-1933

b. I

fascc. 1-32

1516-1609

1516

1. [ex 16] "Lecce. Pro Ioanne Tarallo cum reverendo abate Raymundo della Barlicera, domino Antonio Lampo, domino Ventura Stolfo", cc. 38 n.n..

1534

2. [ex 335] "Lecce. Pro reverendo domino Hieronymo Viglio cum reverendo domino Lupo Messi", cc. 8 n.n..

1536

3. [ex 290] "Lecce. Pro reverendo domino Natalino Sactta cum reverendo archidiacono Lyciensi", cc. 13 n.n..
4. [ex 379] "Lecce. Pro reverendo domino Aloysio Crispino cum Ioanne Fransisco et Domitia Baldassarro", cc. 10 n.n..

1539

5. [ex 291] "Lecce. Pro Iacobo Maria Francone, barone Sancti Donati cum reverendo domino Nicolao Morrone", cc. 20 n.n..

1543

6. [ex 1] "Lecce. Pro Bernardino Gravili cum sorore Adriana Gravili eius sorore", cc. 13.

1549

7. [ex 1176] "Lecce-Lequile: pro Gulielmo Prato curatore haereditatis iacentis quondam Bartholomaei Prato cum domino Lupo de Andriolo", cc. 44 n.n..

- 1551
8. [ex 72] "Lecce-Monteroni: pro Raymundo Pisacane cum reverendo clero Monteroni", cc. 23.
- 1552
9. [ex 255] "Lecce. Pro Paduano Cerra cum domino Ioanne Thoma Muccinico", cc. 4 n.n..
- 1553
10. [ex 172] "Brindisi. Delegata pro universitate civitatis Brundusii cum venerabili monasterio sub titulo Sanctae Mariae Civitatis Brundusii", cc. 20.
- 1554
11. [ex 212] "Lecce. Pro subdiacono Dominico Petracca cum Ioanne Maria de Guarrisio", cc. 5 n.n..
- 1556
12. [ex 270] "Lecce. Pro Pompeio et Portia Pino cum reverendo domino Angelo et aliis Tornese", cc. 31 n.n..
- 1558
13. [ex 256] "Lecce. Inter Ioannem Nicolaum Verdesca et Hieronymum Lambudi", cc. 26 n.n..
- 1561
14. [ex 218] "Lecce. Pro Ioanne Antonio Protomastro cum domino Vincentio Guarino", cc. 35.
- 1562
15. [ex 101] "Lecce. Pro Margarita della Menga cum venerabili monasterio Sancti Matthaei", cc. 12.
16. [ex 271] "Lecce. Contra clericum Principium dell'Abate", cc. 20 n.n..
17. [ex 332] "Lecce. Acta Beneficialia pro reverendo domino vicario Generale Brundusino", cc. 30.
18. [ex 655] "San Cesario. Pro Antonello Manno cum domino Donato Mello", cc. 32.
- 1570
19. [ex 413] "Lecce. Pro Hieronymo et Leonardo Camassa cum Ioanne Baptista et Francisco de Nigris", cc. 41.
- 1571
20. [ex 20] "Lecce-San Cesario: pro reverendo domino Ioanne Maria Grasso cum Sigismundum Castromediano, Alemanno Errico et aliis haeredibus Ioannellae Spagnolo", cc. 16 n.n..
21. [ex 1177] "Lecce-Lequile: pro Lucretia Saetta cum reverendo domino Donato Castagno", cc. 22 n.n..
- 1573
22. [ex 219] "Lecce. Pro venerabili monasterio Sanctae Clarae cum sorore Sibilla Pendola, famula in dicto monasterio", cc. 51 n.n..

- 1585
23. [ex 312] "Lecce. Pro venerabili monasterio Sancti Dominici cum venerabili monasterio Sancti Francisci", cc. 129.
24. [ex 49] "Lecce. Pro mensa episcopali Lycien cum venerabili monasterio Sanctorum Nicolai et Cataldi", cc. 20.
- 1586
25. [ex 594] "Campi e Squinzano: questioni di precedenza", cc. 20.
26. [ex 751] "San Pietro in Lama. Inter reverendum Capitulum et clerum Sancti Petri de Lama et reverendum abbatem Nicolaum de Vito", cc. 4 n.n..
- 1587
27. [ex 64] "Lecce. Pro venerabili monasterio Sanctae Clarae cum reverendo domino Horatio Mancarella", cc. 9.
- 1595
28. [ex 2] "Lecce. Pro venerabili monasterio Sancti Ioannis Evangelistae cum clerico Annibale Guarino", cc. 12.
- 1601
29. [ex 394] "Lecce. Relatio pro fratribus de Ioanne de Deo Lycien", cc. 14 n.n..
- 1604
30. [ex 583] "Trepuzzi. Pro reverendo domino Francisco Antonio Pezzuto archipresbitero cum universitate Treputiarum", cc. 72.
- 1605
31. [ex 294] "Lecce. Pro reverendo priore Hospitalis Sanctae Mariae della Pace ordinis Ioannis de Deo contra dominum Donatum Sava", cc. 41.
- 1609
32. [ex 35] "Lecce. Pro Caesare Preite cum clerico Nicolao Bilanci", cc. 60.
- b. II
fasc. 33-70
1609-1630
- 1609
33. [ex 132] "Lecce. Acta ecclesiasticae sepolturae cadaveris quondam sororis Dianorae Tarallo", cc. 9.
34. [ex 267] "Lecce. Pro Caesare Vignes barone Pisignani cum mensa episcopali Lycien", cc. 6 n.n..
- 1610
35. [ex 166] "Lecce. Pro domino Aristotele Camassa", cc. 26.
- 1611
36. [ex 1180] "Lequile. Pro reverendo clero Lequilarum cum clerico Angelo et Ioanne Antonio Rollo", cc. 28 n.n..

1612

37. [ex 80] "Lecce. Pro clerico Ioanne Iacobo Rizzo", cc. 7.
 38. [ex 87] "Lecce. Pro sorore Catharinella Russo cum Cornelia Schura", cc. 7.
 39. [ex 180] "Lecce. Pro diacono Francesco Antonio Elmo cum Livia et Anna Caricato", cc. 22.
 40. [ex 276] "Lecce. Pro clerico Prospero et Aemilio Guarino cum Dominico Pennetta et aliis", cc. 30 n.n..

1613

41. [ex 263] "Lecce. Pro reverendo domini Ioanne Thoma Quarta", cc. 8 n.n..
 42. [ex 725] "Monteroni. Pro clerico Ioanne Francisco Gala cum Lucretia Gravili", cc. 14 n.n..

1615

43. [ex 102] "Lecce. Pro clerico Donato Antonio Macchia cum Scipione Muccinico", cc. 24.

1618

44. [ex 400] "Lecce. Pro Ascanio Fortunato contra clericum Honofrium Polimeno", cc. 53.

1619

45. [ex 19] "Lecce. Don Iaco Antonio Giaconia col monastero di San Giovanni Evangelista", cc. 97.
 46. [ex 143] "Lecce. Pro Servilia Giaconia cum clericis fratribus Ioanne Dominico et Mattheo De Messi", cc. 9.

1621

47. [ex 107] "Lecce. Pro clerico Alexandro Riccio cum Petro Paulo Manca", cc. 14.
 48. [ex 292] "Lecce. Pro Petro Gallo cum clerico Francisco Antonio Micali", cc. 52.

1622

49. [ex 694] "Arnesano. Pro reverendo domino Ioanne Antonio Franco archipresbitero Arnesani: cum reverendo clero dicti loci", cc. 61.
 50. [ex 160] "Lecce. Acta ecclesiasticae sepulturae pro puella Ioanna Antonia Rivoli cum mensa episcopali Lycien", cc. 18.
 51. [ex 257] "Lecce. Pro Alexandro Ubertini cum clerico Francisco Boci", cc. 13.
 52. [ex 515] "Squinzano. Pro reverendo archipresbitero domino Alexandro Agostino cum reverendo domino Maxentio Bologna", cc. 8 n.n..

1623

53. [ex 696] "Arnesano. Pro reverendis domino Ioanne Antonio Franco archipresbitero Arnesani. Domino Paulo de Paulis et aliis: cum reverendo domino Fabiano Polito et aliis", cc. 78.
 54. [ex 242] "Lecce. Pro domino Iacobo Rizzo et Francisco An-

tonio Chiarella cum clerico Carolo Chiarello", cc. 16.

55. [ex 262] "Lecce. Pro reverendo patre Donato Gravili Societatis Iesu cum fidelissima civitate Lycii", cc. 6 n.n..
 56. [ex 301] "Lecce. Pro reverendo abate Hieronymo Valente cum illustrissimo archiepiscopo Iuliani", cc. 6 n.n..
 57. [ex 1146] "Lecce. Pro Cornelia Gugliotta matre et tutrice filiorum et haeredum quondam Joannis Antonii Giudice cum clerico Gaspare Baldassarro", cc. 10 n.n..
 58. [ex 542] "Squinzano. Pro clerico Ioanne Francisco Carbonaro cum Claudio Serrati", cc. 10 n.n..

1624

59. [ex 106] "Lecce. Acta Capituli Odoardus: pro clerico Fabio Panareo cum venerabili conventu Beati Ioannis de Deo", cc. 6.
 60. [ex 118] "Lecce. Pro Francisco Antonio Tridici cum clerico Ioanne Dominico Barbeta", cc. 6 n.n..
 61. [ex 144] "Lecce. Pro Michaelo Lopes cum clerico Francisco Maschera", cc. 39.
 62. [ex 211] "Lecce. Pro Iacobo Suffianò cum reverendo domino Ferdinando Riccio", cc. 78 n.n..
 63. [ex 412] "Lecce. Pro Camillo Tamborrino cum clerico Ioanne Iacobo Mancarella", cc. 68 n.n..

1625

64. [ex 149] "Lecce. Pro clerico Marcello Grifi et Ioanne Maria Catalano cum clerico Francisco Carolo Lubello", cc. 6.
 65. [ex 184] "Lecce. Pro Stefano D'Oria cum clericis Paduano et Petro Paulo Lucesano", cc. 14.
 66. [ex 422] "Lecce. Pro clerico Mercorino Nocita cum Andrea Troso", cc. 6 n.n..
 67. [ex 423] "Lecce. Pro Paladino et Ioanne Matthaeo Stefanelli cum clerico Francisco Antonio Camataro", cc. 4 n.n..

1626

68. [ex 17] "Lecce. Pro clerico Ioanne Iacobo Mancarella contra clericum Horatium dello Giovane", cc. 40 n.n..

1627

69. [ex 359] "Lecce. Ioannis Franciscus Stumeo: clerico Ioanne Dominico Martano", cc. 103.

1630

70. [ex 414] "Lecce. Pro reverendo Capitulo et clero Lyciensi contra dominum Iosephum Carraccinum", cc. 73.

b. III

fascc. 71-118

1631-1639

1631

71. [ex 51] "Lecce. Pro Cornelia Mele matre et tutrice filiorum

quondam Petri Bergonzo sui viri cum venerabili monasterio, vulgo, della Nova", cc. 27.

72. [ex 128] "Lecce. Pro clerico Ioanne Matthaeo Messi cum reverendo domino Ioanne Baptista Noghera", cc. 18.
73. [ex 181] "Lecce. Pro clerico Pompeio Lucesano", cc. 14.
74. [ex 266] "Lecce. Pro Olympia Guidano cum clerico Sigismundo Guidano", cc. 6.
75. [ex 408] "Lecce. Pro Vincentia Mongio contra clericum Franciscum Cerasinum", cc. 80.

1632

76. [ex 44] "Lecce-Trepuzzi: Pro reverendo patre Ioanne Antonio Martena ordinis Montis Carmeli cum clerico Carolo Lisgara", cc. 10.
77. [ex 95] "Lecce. Pro clerico Francisco Cerasino cum sorore Hieronyma Gugliotta, sorore Claudia Rapanà et aliis", cc. 10.
78. [ex 135] "Lecce. Pro clerico Iacobo Maresgallo contra clericum Franciscum Cerasino", cc. 13.
79. [ex 154] "Lecce-Carpignano: pro Didaco Personé cum clerico Ioanne Antonio Morazzo", cc. 4.
80. [ex 155] "Lecce. Pro Francisco Maria Perreca cum clerico Octavio de Raho", cc. 6.
81. [ex 237] "Lecce. Pro equite Petro Reviglione contra Marcum Antonium Saetta", cc. 6 n.n..
82. [ex 253] "Lecce. Pro reverendo domino Ioanne Baptista Mascarinum cum universitate Vantiarum", cc. 8 n.n..
83. [ex 264] "Lecce. Pro reverendo domino Iosepho Celonese cum domino Aurelio de Lupis", cc. 8.

1633

84. [ex 4] "Lecce. Pro clerico Ioanne Dominico Colella cum clerico Ioanne Thoma Quarta", cc. 38.
85. [ex 116] "Lecce. Pro Ioanne Thoma Saraceno cum reverendo domino Octavio Castrì", cc. 78 n.n..
86. [ex 268] "Lecce. Pro domino Francisco Maria Brocca contra dominum Ioannem Camillum et Ioannem Iacobum Palma", cc. 9.
87. [ex 316] "Lecce. Pro Pompeo Ioanne Donato et Ioanne Dominico Bianco cum reverendo domino Francisco Antonio Viscia", cc. 8 n.n..
88. [ex 327] "Lecce. Pro diacono Philippo Antonio de Giorgi cum Paulo Antonio Fortunato", cc. 16 n.n..

1634

89. [ex 46] "Lecce-Nardò: Pro Vito Antonio Nestore cum venerabili conventu Annunciationis Beatissimae Virginis extra moenia Lycien", cc. 11.
90. [ex 91] "Lecce. Pro clerico Lucretio Tafuro cum Ioanne Iacobo Magali et Ioanne Grande", cc. 3.

91. [ex 108] "Lecce. Pro Scipione Melelli cum Ioanne Baptista Boci-Corso", cc. 6.
92. [ex 224] "Lecce. Pro Thorodea Cerasina et Anna Grande contra clericum Franciscum Cerasinum", cc. 29 n.n..
93. [ex 275] "Lecce. Pro Octavio et sorore Victoria Boerio cum clerico Iacobo Baptista Mele", cc. 62 n.n..
94. [ex 410] "Lecce. Pro reverendo domino Iosepho et Donato Maraschio contra reverendum Capitulum et Clerum et Caesarem Paladini de Litio", cc. 49.
95. [ex 545] "Squinzano. Pro datariis olei Squinzani cum clerico Iosepho Serrati", cc. 10 n.n..

1635

96. [ex 372] "Lecce. Pro venerabili monasterio Sancti Matthaei cum reverendo domino Scipione Perrone", cc. 37.
97. [ex 1182] "Lecce. Pro reverendo domino Iulio Caesare Manarella cum reverendo domino Annibale Gravili", cc. 25 n.n..

1636

98. [ex 150] "Lecce-Sternatia: Pro Maria Fameglia cum venerabili collegio Societatis Iesu", cc. 3.
99. [ex 246] "Lecce. Pro Maximiano de Giorgi cum clerico Hiacynto Pagliara", cc. 4 n.n..
100. [ex 265] "Lecce. Pro Iosepho Maria Bifali cum clerico Iulio Caesare Stumeo", cc. 8 n.n..
101. [ex 302] "Lecce. Pro fratre domino Ioanne Baptista Guarino equite Jerosolomitano cum Iacobo Antonio Cascione", cc. 6 n.n..
102. [ex 643] "Lequile. Pro clerico Iosepho Brundusino cum Iosepho et Gaspare Greco", cc. 11.

1637

103. [ex 595] "Campi. Pro Nicolao Maria Palmieri barone Martignani cum reverendo domino Iulio Caesare Romano", cc. 15 n.n..
104. [ex 48] "Lecce. Monasterium Sanctae Crucis cum domino Luc'Antonio Mendina", cc. 10.
105. [ex 57] "Lecce. Pro Magnifico Antonio Lucatelli cum reverendo domino Orontio Alessano", cc. 7.
106. [ex 215] "Lecce. Pro Gaspare Lecciso et Lucrezia Cerasino coniugibus cum clerico Francisco Cerasino", cc. 40.
107. [ex 415] "Lecce. Pro reverendo domino Francisco Maria Brocca cum reverendo abate Petro Antonio Guarino et clerico Ioanne Matthaeo Suffiano", cc. 106.
108. [ex 523] "Squinzano. Pro reverendo clero Squinzani cum reverendo archipresbitero eiusdem", cc. 33.
109. [ex 533] "Squinzano. Pro re assumptione habitus clericalis Petri Ferraro", cc. 14 n.n..

1638

- 110.[ex 121] "Lecce. Pro Marsiliana Martena cum reverendo domino Petro Antonio Cava", cc. 40.
- 111.[ex 124] "Lecce. Pro reverendo Capitulo et clero Lycien contra monasterium Sancti Angeli", cc. 10.
- 112.[ex 126] "Lecce. Pro Iosepho Vadacca cum reverendis domino Leonardo Maglio et domino Francisco Pileni", cc. 7.
- 113.[ex 1145] "Lecce. Pro reverendo domino Francisco Antonio Patarnello Parocho Sanctae Mariae Gratiarum cum Diacono Francisco De Sanctis", cc. 23 n.n..
- 114.[ex 628] "Lequile. Pro universitate Lequilarum cum clerico Iosepho Vadacca", cc. 6 n.n..
- 115.[ex 728] "Monteroni. Pro reverendo domino Petro Guglielmo cum reverendo domino Francisco Antonio Zecca", cc. 30 n.n..
- 116.[ex 687] "Novoli. Pro reverendo domino Petro Spagnolo cum reverendo archipresbitero Sanctae Mariae de Novis", cc. 4 n.n..
- 117.[ex 720] "Surbo. Paladini Giuseppe Antonio contro il Capitolo di Surbo", cc. 24 n.n..
- 118.[ex 32] "Lecce. Pro Horatio Tafuro cum reverendo domino Ioanne Baptista Bortone", cc. 4.

1639

b. IV
fasc. 119-150
1639-1642

1639

- 119.[ex 158] "Lecce. Pro Horatia Marasco et Petro Muccinico conjugibus et aliis cum domino reverendo Iosepho et aliis Marasco et reverendo Domino Francisco Stifani", cc. 6.
- 120.[ex 130] "Lecce. Pro Ioanne Domenico et Horatio Panzini cum clerico Ioanne Vincentio Morello", cc. 12.
- 121.[ex 286] "Lecce. Pro Margarita et Ioanna Saitta cum domino Donato Gala", cc. 6 n.n..
- 122.[ex 1174] "Lecce-Lequile: pro Isabella Scretta cum clerico Scipione Petrarolo", cc. 12 n.n..
- 123.[ex 518] "Squinzano. Pro clerico Horatio Manca contra Marsilium Papa", cc. 16.
- 124.[ex 110] "Lecce. Pro clericis Hieronymo et Francisco Verardi cum Lucretia Guberti", cc. 19.
- 125.[ex 114] "Lecce. Fra il venerabile monastero di Santa Maria dell'Angeli col chierico Giovanni Domenico Celonese", cc. 7.

1640

- 126.[ex 213] "Lecce. Il Capitolo e clero di Lecce per i dazii", cc. 18.
- 127.[ex 223] "Lecce-Trepuzzi: Pro domino Francisco Arnesano cum reverendo domino Iosepho Petruzzo", cc. 12 n.n..
- 128.[ex 226] "Lecce. Inter sorores de Scioscio contra clericum Alexandrum Prato", cc. 7 n.n..
- 129.[ex 421] "Lecce. Pro sorore Porsia Calò contra clericum Honofrium, Ioannem Petrum et Bernardinum Verardi", cc. 173.
- 130.[ex 627] "Lequile. Pro Dianora Mancarella cum reverendo clero Lequilarum", cc. 20 n.n..
- 131.[ex 537] "Squinzano. Pro Laura Barbarina a Ienua contra archipresbiterum Squinzani", cc. 38 n.n..

1641

- 132.[ex 122] "Lecce. Pro Artemisia Sactta cum domino Manilio Verdesca", cc. 14.
- 133.[ex 317] "Lecce. Pro reverendo Capitulo et clero Lyciensi cum domino Francisco Maria Brocca", cc. 54.
- 134.[ex 1175] "Lecce-Lequile: pro Nicolao et Ferdinando De Angelis cum clerico Carolo Chirico", cc. 8 n.n..
- 135.[ex 726] "Monteroni. Pro domino Antonio Fulgori contra Arrendatores Casalis Monteroni", cc. 4.
- 136.[ex 549] "Squinzano. Pro domino Antonio Sancto Manca cum clerico Vittorio Vella et domino Antonio Pagano", cc. 9.

1642

- 137.[ex 115] "Lecce-San Cesario: pro haeredibus et filiis Ioannis Jacobi Todaro contra dominum Ioannem Baptistam Mascherino", cc. 14 n.n..
- 138.[ex 159] "Lecce. Pro clerico Carolo Sambiasi contra Aloysium Antonium Garrisi", cc. 14.
- 139.[ex 165] "Lecce. Pro Jacobo Chichizola contra clericum Donatum Antonium Bifali", cc. 22.
- 140.[ex 273] "Lecce. Pro clerico Francisco Antonio Pedaci contra venerabilem monasterium divi Angeli ordinis Sancti Augustini", cc. 22 n.n..
- 141.[ex 309] "Lecce. Pro reverendo canonico domino Ioanne Antonio Maria Monetta cum canonicis domino Ioanne Antonio et Theodoro et Lucio Pascali de Brundisio", cc. 262.
- 142.[ex 313] "Lecce. Inter Zenobiam Buzumo cum clerico Andrea Guarino", cc. 8.
- 143.[ex 330] "Lecce. Pro sacro Hospitalis Spiritus Sancti contra illustrissimum Hiacyntum Giordano", cc. 4 n.n..
- 144.[ex 341] "Lecce. Pro reverendo abate Fabio Tafuro canonico Lyciensi contra reverendum dominum Ioannem Donatum Angelletta de Squinzano", cc. 16 n.n..
- 145.[ex 362] "Lecce. Pro doctore domino Francisco Saitta contra dominum Franciscum Antonium Muccinicum", cc. 3 n.n..

- 146.[ex 374] "Lecce. Inter clericum Donatum Mariam Baglivi cum universitate oppidi Strutae", cc. 66.
 147.[ex 396] "Lecce. Pro domino Ioanne Baptista Caputo Lycien contra reverendum dominum Manilium Verdesca", cc. 27 n.n..
 148.[ex 404] "Lecce. Pro Gratusa Quarantini de Litorio contra dominum Franciscum Antonium Ruccum de Treputiis", cc. 12.
 149.[ex 416] "Lecce. Inter Ioannam et Iustinam Rapanà cum clerico Francisco Antonio Giaconia", cc. 101.
 150.[ex 419] "Lecce. Inter reverendum dominum Franciscum Mariam Brocca et alios cum clerico Carolo quondam Prospero Bozicorso", cc. 43.

b. V

fascc. 151-188

1642-1645

1642

- 151.[ex 580] "Trepuzzi. Pro universitate Trepularum contra clericum Iosephum Perrone", cc. 6.

1643

- 152.[ex 67] "Lecce. Inter Aureliam Guarinam cum venerabili conventu Minorum Conventualium divi Francisci de Assisi", cc. 10.
 153.[ex 113] "Lecce. Inter clericum Iosephum Rapanà cum venerabili monasterio minorum conventualium Lycii", cc. 6.
 154.[ex 136] "Lecce-Calimera: inter clericum Manilium Montanarum cum clerico Giorgio Livarotti", cc. 14.
 155.[ex 193] "Lecce. Inter venerabilem monasterium Monialium divi Matthaei cum clericis Laurentio Tafuro, Francisco Maria Giaconia, et reverendo domino Nicolao Castellano", cc. 49 n.n..
 156.[ex 336] "Lecce. Inter reverendum dominum Andream Lucezanum cum Francisco Caroppo", cc. 8.
 157.[ex 347] "Lecce. Inter venerabilem monasterium Monialium divae Mariae de Visitatione cum reverendo domino Carolo Brillo", cc. 2 n.n..
 158.[ex 357] "Lecce. Pro reverendo Capitulo et clero Lycien contra subdiaconum Ioannem Paulum Riccio", cc. 12.
 159.[ex 367] "Lecce. Inter Ioannem Baptistam Carrum et clericum Ioannem Paulum Riellum", cc. 26.
 160.[ex 407] "Lecce-Leverano: Inter clericum Iosephum Goffredi cum clerico Lucretio della Moneca", cc. 4.
 161.[ex 1179] "Lecce-Squinzano: inter venerabilem monasterium divi Francisci de Assisi civitatis Lycii minorum conventualium cum clerico Victorino Veli de Squinzano", cc. 23.

- 162.[ex 629] "Lequile. Inter Annam De Giorgi cum reverendo domino Nicolao Natale", cc. 63.
 163.[ex 633] "Lequile. Inter Lucretiam Rizzam cum sorore Susanna Martina", cc. 18.
 164.[ex 637] "Lequile. Pro reverendo domino Nicolao Natale", cc. 16.

1644

- 165.[ex 79] "Lecce. Inter reverendum Capitulum et clerum Lycien cum reverendo domino Nicolao Maria Beli", cc. 4.
 166.[ex 123] "Lecce. Pro domino Francisco et Clerico Ioanne Maria Fatalò cum venerabili monasterio vulgo delli Chetri", cc. 4 n.n..
 167.[ex 133] "Lecce. Acta sepolturae cadaveris clerici Alexandri Parnello", cc. 4.
 168.[ex 145] "Lecce-Lequile: inter reverendum dominum Petrum Antonium Cava cum universitate Lequilarum", cc. 36.
 169.[ex 192] "Lecce. Inter venerabilem monasterium Monialium Sanctissimae Annunciationis alias delli Angelilli cum Elena et fratribus de Centonze", cc. 16.
 170.[ex 225] "Lecce. Inter haeredes quondam clerici Vincentii de Garrisio cum clerico Ioanne Dominico Santoro", cc. 4.
 171.[ex 228] "Lecce-Lequile: Inter Lucretiam Rizam cum reverendo domino Horatio Quarta de Lequilis", cc. 6.
 172.[ex 229] "Lecce-Lequile: Inter Lucretiam et Camillam Gianino et reverendum dominum Nicolaum Natale", cc. 10.
 173.[ex 274] "Lecce. Inter reverendum dominum abatem Fabium Tafuri de Litorio cum reverendo Capitulo et clero terrae Squinzani", cc. 8 n.n..
 174.[ex 315] "Lecce. Inter clericum Iulium Caesarem Guarinum de Lycio cum Capitaneo Curiae laicalis oppidi Arnesani", cc. 18 n.n..
 175.[ex 425] "Lecce. Pro domino Ignatio Valente cum reverendo domino Francisco Fileri", cc. 8.
 176.[ex 638] "Lequile. Inter reverendum dominum Basilium Martina et reverendum dominum Franciscum Antonium Mancarella cum reverendo domino Angelo dello Iaco", cc. 41.
 177.[ex 640] "Lequile. Inter sororem Angelam de Georgio et reverendum dominum Nicolaum Natalem", cc. 6.
 178.[ex 705] "Melendugno. Pro Antonio Durante contra reverendum dominum Marsilium Albarico", cc. 4 n.n..
 179.[ex 657] "San Cesario. Pro Vito Russo contra Ioannem Baptistam Vanni et alios", cc. 10.
 180.[ex 536] "Squinzano. Super legatum reverendi Capituli Squinzani", cc. 8.

1645

- 181.[ex 208] "Lecce. Il Capitolo di Lecce contro il sindaco e gli eletti di Lecce per la gabella sul-vino", cc. 36.

- 182.[ex 252] "Lecce. Pro Bartholomea Tori cum reverendo domino Ioanne Francisco et clerico Ioanne Maria Fatalò", cc. 53.
- 183.[ex 254] "Lecce. Pro venerabile monasterio Sanctorum Nicolai et Cataldi extra moenia Lycii cum venerabili conventu Sancti Angeli patrum Eremitarum Sancti Augustini", cc. 10.
- 184.[ex 324] "Lecce. Inter Iosephum et Horatium Mastrillo cum reverendo domino abate Leonardo Ragò", cc. 16 n.n..
- 185.[ex 342] "Lecce. Pro clerico Thoma Paradiso da Lequile contra Horatium Saponarum de Lycio", cc. 43 n.n..
- 186.[ex 376] "Lecce. Inter Pompeium Tornese cum clerico Georgio Livarotti", cc. 231.
187. [ex 389] "Lecce. Pro opera sacri Hospitalis Lycii contra clerico Franciscum Maresgallum", cc. 109.
- 188.[ex 631] "Lequile. Inter Franciscum Martinum Sanctum Colagiuri et socios cum clerico Angelo Antonio Chirico", cc. 20.

b. VI

fascc. 189-223

1645-1651

1645

- 189.[ex 678] "San Pietro Vernotico. Pro Marianna Pennetta cum reverendo archipresbitero Vernotici", cc. 6 n.n..

1646

- 190.[ex 598] "Campi. Pro Antonio Greco cum reverendo domino Sabato Maci", cc. 4 n.n..
- 191.[ex 204] "Lecce. Il monastero degli Olivetani e don Evangelista di Galatina", cc. 23 n.n..
- 192.[ex 326] "Lecce. Pro creditoribus haereditatis quondam dominae Laurae de Montibus", cc. 52.

1647

- 193.[ex 18] "Lecce. Pro reverendo domino Dominico Sangiorgio cum venerabili conventu amministrationis Beatissimae Virginis extra moenia Lycien", cc. 6 n.n..
- 194.[ex 187] "Lecce. Pro venerabili Monasterio Sancti Ioannis de Aymo ordinis Praedicatorum cum clerico Leonardo Alessi", cc. 32.
- 195.[ex 201] "Lecce. Pro venerabile confraternita Sancti Eligii", cc. 28 n.n..
- 196.[ex 272] "Lecce. Inter Catharinam Cinani contra diaconum Antonium Cinum", cc. 32.
- 197.[ex 370] "Lecce. Pro clericis Francisco Antonio et Ioanne Thoma De Noha cum reverendis Patribus Carmelitanis disscalceatis Sanctae Teresiae Lycii", cc. 191.
- 198.[ex 639] "Lequile. Pro Magdalena dello Iaco cum clerico Paulo Riello", cc. 17 n.n..

1648

- 199.[ex 6] "Lecce. Pro utriusque iuris doctore Philippo Antonio Vulsio, regio auditore cum clerico Francisco Maresgallo", cc. 26 n.n..
- 200.[ex 14] "Lecce. Acta pro clerico Ioanne Baptista Prato cum Federico Tafuro", cc. 12 n.n..
- 201.[ex 77] "Lecce. Pro clerico Francisco Perrone cum Claudio Antoglietta", cc. 5.
- 202.[ex 222] "Lecce-Ugento: pro venerabili monasterio Sancti Angeli Lycien cum clerico Vito Antonio de Giulio da Ugento", cc. 14 n.n..
- 203.[ex 245] "Lecce. Pro Livia Magno contra illustrissimum Ioannem Thomam Iaconiam", cc. 4 n.n..
- 204.[ex 248] "Lecce. Pro reverendo domino Honofrio Manesi cum Catarinella Panarea et clerico Iosepho Manesi", cc. 34.
- 205.[ex 296] "Lecce. Pro clerico Carolo Caretti de Surbo cum domino Francisco Antonio Muccinico et aliis de Lycio", cc. 15 n.n..
- 206.[ex 305] "Lecce. Pro clerico Ioanne Baptista D'Oria contra Barbaram Spinola", cc. 12 n.n..
- 207.[ex 329] "Lecce. Pro clerico Giorgio Livarotti cum suis creditoribus", cc. 81.
- 208.[ex 674] "San Pietro Vernotico. Pro archipresbitero Sancti Petri Vernotici domino Consalvo Pennetta cum Dominico et Catherina Vertaldi", cc. 61.
- 209.[ex 514] "Squinzano. Pro domino Francisco Antonio Manca cum reverendo domino Donato Manca archipresbitero Squinzani", cc. 122.

1649

- 210.[ex 602] "Campi. Pro reverendo abate Ioanne Baptista Castromediano contra ministros curae Campiarum", cc. 16 n.n..

1650

- 211.[ex 78] "Lecce. Pro venerabili monasterio Sancti Francisci de Assisio et patre Francisco Trojano cum domino Carolo Antonio Brillo", cc. 7.
- 212.[ex 168] "Lecce. Pro subdiacono Dominico Cenci de Martina cum Maria et Antonia Colucci", cc. 4 n.n..
- 213.[ex 186] "Lecce. Inter venerabilem monasterium Monialium Sanctae Clarae Lycien et clericum Angelum Fasano de Squinzano", cc. 16 n.n..
- 214.[ex 325] "Lecce. Inter Lucretiam Dominicam de Lycio et clericum Thomam Paradisum de Lequilis", cc. 36 n.n..
- 215.[ex 343] "Lecce. Inter Ioannem Vincentium Morellum et reverendum Capitulum et clerum Lycien", cc. 13.
- 216.[ex 642] "Lequile. Inter reverendum Capitulum et clerum Lequilarum et diaconum", cc. 31.-

- 217.[ex 677] "San Pietro Vernotico. Pro clerico Iosepho De Marco cum reverendo domino Francisco Antonio Cacuti", cc. 55.
 218.[ex 679] "San Pietro Vernotico. Pro Antonello Pennetta cum clerico Antonio Pisimena", cc. 4 n.n..
 1651
 219.[ex 99] "Lecce. Pro Livia Calò cum Clerico Iulio Antonio Stomeo", cc. 8.
 220.[ex 151] "Lecce. Pro clerico Prospero Cavallarizzo contra dominum Franciscum Pedaci", cc. 6.
 221.[ex 152] "Lecce. Pro clerico Francisco Antonio Prato cum Ioanne Donato Prato", cc. 8.
 222.[ex 153] "Lecce. Pro clerico Petro Antonio Russo et reverendo domino Francisco Antonio Lopes", cc. 6.
 223.[ex 319] "Lecce. Pro venerabili monasterio Monialium Sanctae Mariae della Nova cum clerico Iosepho Palatini quondam Iosephi", cc. 32.

b. VII

fascc. 224-252

1651-1654

1651

- 224.[ex 334] "Lecce. Pro Iosepho Messa de Gallipoli cum reverendo domino Aloysio Gugliotta Lycien", cc. 8.
 225.[ex 353] "Lecce. Super sepultura cadaveris Teresiae Rizzata", cc. 4 n.n..
 226.[ex 375] "Lecce. Inter Caeciliam Scardinam et reverendum Ioannem Paulum Scardinum", cc. 64.
 1652
 227.[ex 112] "Lecce. Acta curae et tutelae pro fratribus Crapuzzi in personam domini Camilli Comis de Coriolano", cc. 23.
 228.[ex 161] "Lecce. Acta ecclesiasticae sepulturae Iosephi Poti pro ecclesia Sanctae Mariae de Monte Carmelo", cc. 4.
 229.[ex 163] "Lecce. Conventus Sanctae Mariae de Monte Carmelo cum haeredibus quondam Mariae Donatae Sellitto", cc. 62.
 230.[ex 209] "Lecce. Pro clerico Francisco Madalone cum Beatrice Petrarola et clerico Marco Antonio Bonvicino", cc. 86.
 231.[ex 232] "Lecce. L'ospedale dello Spirito Santo contro il reverendo don Giuseppe Maramonte", cc. 97.
 232.[ex 303] "Lecce. Pro reverendo domino promotore fiscali contra dominum Iosephum Marasco", cc. 14 n.n..
 233.[ex 308] "Lecce. Contra Antonio de Barbarano et Aloysio de Ponte", cc. 22 n.n..
 234.[ex 397] "Lecce. Informatio de extractione ab aeclesia Sancti

Nicolai, vulgo "li gettatelli" contra dominum Rochum de Mella Capitolarem huius Civitatis", cc. 8 n.n..

- 235.[ex 659] "San Cesario. Pro Andrea et Catarinella Pecorari cum reverendo domino Sancto Abbatianni", cc. 40.
 236.[ex 525] "Squinzano. Pro Dominico Manca cum reverendo domino Iosepho Serrati", cc. 83.
 237.[ex 719] "Surbo. Pro reverendo clero oppidi Suburbii cum Ioanne Philippo et Maria Donata Coccioli", cc. 48 n.n..

1653

- 238.[ex 191] "Lecce. Pro reverendo Camillo de Rugiero de Cupertino contra venerabilem conventum Carmelitanum Discalceatorum et dominum Theophilum Zimara de Lycio", cc. 69.
 239.[ex 304] "Lecce. Pro Iosepho et clerico Dominico Andrea Muccinici cum reverendo domino Ioanne Francisco Fatali", cc. 17.
 240.[ex 307] "Lecce. Inter Franciscum Antoninum Berardinum et reverendum dominum Iosephum De Laudisa", cc. 45.
 241.[ex 311] "Lecce. Inter Franciscum Solar Hispanum et reverendum dominum Franciscum Bellum", cc. 14 n.n..
 242.[ex 331] "Lecce. Inter haeredes quondam domini Francisci Antonii Muccinico et reverendum dominum Iosephum Mascherino", cc. 53.
 243.[ex 338] "Lecce. Pro Olympia Ventura cum Pompeio Samali", cc. 12 n.n..
 244.[ex 632] "Lequile. Inter reverendum Angelum Jacobium archipresbiterum Lequilarum et reverendum patrem Iosephum Gazza Societatis Iesu", cc. 78.
 245.[ex 519] "Squinzano. Inter reverendum clerum et reverendum dominum Nicodemum Manca", cc. 30.

1654

- 246.[ex 695] "Arnesano. Inter Dominicam et Bartholomeam Ruccie et reverendo dominum Iosephum Centonze", cc. 6 n.n..
 247.[ex 42] "Lecce. Pro reverendo domino Ioanne Thoma Quarta cum Angela et Isabella Gegiola", cc. 6.
 248.[ex 98] "Lecce. Pro Angela et Francisca Chiarelle cum clerico Carlo Perulli", cc. 4.
 249.[ex 146] "Lecce. Pro reverendo domino Leonardo Mauro cum clerico Iosepho Mauro", cc.12.
 250.[ex 183] "Lecce. Inter clericum Petrum Antonium Stumeum et Catharinam Rapanà", cc. 93.
 251.[ex 230] "Lecce. Reverendo arcidiacono don Giovanni Battista Nòghera con Federico Sicuro e Virgilia Nòghera", cc. 114.
 252.[ex 323] "Lecce. Inter Horatium Morelli et Catharinam Cinam conjugibus et diaconum Antonium Cinum", cc. 22 n.n..

b. VIII
fasc. 253-290
1654-1659

1654

- 253.[ex 635] "Lequile. Inter reverendum clerum oppidi Draconi et Iosephum Mancarellam", cc. 34 n.n..
254.[ex 1147] "Squinzano-Lecce: pro reverendo clero Squinzani cum reverendo Capitulo et clero Lycien", cc. 5 n.n..

1655

- 255.[ex 52] "Lecce-Surbo: Pro Hiacyntho Viva etc. cum clerico Donato Antonio Lucasano", cc. 9.
256.[ex 227] "Lecce. Inter reverendum dominum Petrum Paulum Brandi et venerabilem monasterium Monialium Sanctae Clarae", cc. 14.
257.[ex 258] "Lecce. Inter clericum Antonium Giovi et reverendum presbiterum magistrum Laurentium Sellictum", cc. 4 n.n..
258.[ex 361] "Lecce. Inter Ioannem Vincentium Lubellum et clericum Franciscum Ignatium Pratum", cc. 136.
259.[ex 368] "Lecce. Pro venerabili collegio Societatis Iesu cum venerabili monasterio delli Chetri", cc. 19 n.n..
260.[ex 401] "Lecce. Inter Petronillam Musco et reverendum dominum Archangelum Caretti", cc. 67.

1656

- 261.[ex 54] "Lecce. Pro Antonia Lanzilotta cum domino Thoma Tagliaferro", cc. 8.
262.[ex 55] "Lecce. Pro Iustina Veneziana cum clerico Thoma Consiglio", cc. 4.
263.[ex 56] "Lecce. Pro clerico Federico Franchino contra clericum Carolum Barba", cc. 4.
264.[ex 88] "Lecce. Don Giovanni Battista Vadacca contro il chierico Carlo Tafuro", cc. 20.
265.[ex 354] "Lecce. Pro clerico Francisco Maria Tresca cum sorore Paula Noghera", cc. 4 n.n..
266.[ex 355] "Lecce. Pro Donato Maria Magis et Anna Bruna cum reverendo domino Iulio et clerico Carolo Petrosinis", cc. 4 n.n..
267.[ex 366] "Lecce. Inter Nicolaum Sorianum et clericum Iosephum Antonium Pati", cc. 40.
268.[ex 393] "Lecce. Pro Leonardo Zante cum reverendis patribus Carmelitis Lycien", cc. 14 n.n..
269.[ex 406] "Lecce. Inter Catharinam Martanam et clericum Nicolaum Martanum", cc. 4.
270.[ex 625] "Lequile. Pro domino Nicolao Natale", cc. 30 n.n..
271.[ex 179] "Nardò: il chierico Giulio Cesare de Pandis da Nardò e don Innocenzo Rapanà", cc. 85.

- 272.[ex 682] "Novoli. Inter Universitatem Sanctae Mariae de Novis et clericum Ioannem Thomam Pratum", cc. 8 n.n..

1657

- 273.[ex 47] "Lecce. Pro Donato Antonio Tiso contra clericum Iosephum Antonium Patti", cc. 30.
274.[ex 197] "Lecce. Inter reverendum dominum Ioannem Baptistam et Nicolaum Personé et venerabilem monasterium Sanctae Mariae Visitationis alias delli Chetri", cc. 6n.n..
275.[ex 250] "Lecce. Inter Leonardum Antonium et Sanctum Spedicati et clericum Ioannem Baptistam Berardini", cc. 39 n.n..
276.[ex 344] "Lecce. Inter Franciscum quondam Ioannis Pauli Verrardi et clericum Iosephum Morellum", cc. 40.
277.[ex 352] "Lecce. De morte Davidis Piccinno de Lycio", cc. 6 n.n..
278.[ex 392] "Lecce. Inter Franciscum Gravili et reverendum Capitulum et clerum Lycien", cc. 39.
279.[ex 1178] "Lecce-Lequile: pro Virgilia Manna cum clerico Carolo Della Ratta", cc. 10 n.n..
280.[ex 683] "Novoli. Inter reverendum dominum Petrum Plati et Mariam Donatam Ruggia", cc. 65.

1658

- 281.[ex 76] "Lecce. Pro domino Antonio Esperti cum reverendo domino Hieronimo Mele", cc. 24.
282.[ex 129] "Lecce. Pro Ioanne Baptista Angrisano et Francesco Antonio Bernardini cum clerico Iosepho Calavita", cc. 6.
283.[ex 174] "Lecce. Pro clerico Donato Antonio Barbi cum Ottaviano Tafuro", cc. 4 n.n..
284.[ex 283] "Lecce. Pro clerico Francisco Carlino cum Ioanne Baptista Angrisano", cc. 18 n.n..
285.[ex 318] "Lecce. Pro reverendo domino Francisco Antonio Manso et Ioanne Antonio Dello Greco cum clerico Donato Antonio Manso", cc. 63.
286.[ex 378] "Lecce. Pro domino Andrea Preite contra Hieronymum et Ioannem Baptistam Preite", cc. 54.
287.[ex 706] "Melendugno. Pro Stephano Santoro cum Donato Maria Candido", cc. 8 n.n..
288.[ex 729] "Monteroni. Pro domino Carolo Verardo et domino Donato Maria Imbriano cum reverendo archipresbitero Monteroni", cc. 7 n.n..
289.[ex 203] "Nardò: tra il chierico Lup'Antonio Sambiasi ed il chierico Giacomo Antonio Nestola", cc. 81.

1659

- 290.[ex 200] "Lecce. Pro Donata Maria Valente cum clerico Carolo Celino", cc. 120.

b. IX
fasc. 291-331
1659-1664

1659

- 291.[ex 358] "Lecce. Pro reverendo abate Ioanne Donato Montefusco contra Ioannem Baptistam Angrisanum", cc. 24 n.n..
292.[ex 382] "Lecce. Pro clerico Rugerio Sambiasi cum clerico Ioanne Baptista Maresgallo", cc. 7 n.n..
293.[ex 383] "Lecce. Pro Dominica Annibale et Portia de Morciano cum reverendo domino Iosepho de Ienua", cc. 6 n.n..
294.[ex 634] "Lequile. Pro reverendo domino Carolo Chirico cum Iulio Caesare Lezzi", cc. 4 n.n..

1660

- 295.[ex 15] "Lecce-Squinzano: pro Bernardino Vecchio cum clerico Carolo Cito", cc. 14 n.n..
296.[ex 9] "Lecce. Pro reverendo domino Lupo Antonio Greco cum reverendo domino Ioanne Andrea Giuranna", cc. 57 n.n..
297.[ex 69] "Lecce. Inter Ioannem et Liberatum Palmieri et venerabilem conventum Sancti Ioannis de Aymo", cc. 6.
298.[ex 81] "Lecce. Pro reverendo Capitulo et clero Lycien cum clerico Carolo Barba", cc. 8.
299.[ex 119] "Lecce. Pro clerico Andrea Mettola cum venerabili Conventu patrum Carmelitanum Discalceatorum", cc. 20.
300.[ex 162] "Lecce. Atti civili tra Mettola e Teresiani", cc. 133.
301.[ex 173] "Lecce. Pro Antonia Panareo cum venerabili monasterio Monialium Sanctae Mariae Angelorum", cc. 4 n.n..
302.[ex 328] "Lecce. Pro clerico Thoma Piccinno contra Leonardum Parisi", cc. 9 n.n..
303.[ex 373] "Lecce. Pro clerico Octavio Vignes cum Leonardo de Mattei", cc. 23 n.n..
304.[ex 385] "Lecce. Pro clerico Petro Baldassarre cum clerico Petro Paulo Perulli", cc. 6 n.n..
305.[ex 636] "Lequile. Pro Renna Chirico cum reverendo domino Mitello Brundusino", cc. 4 n.n..
306.[ex 524] "Squinzano. Don Carlo Maggio col chierico Carlo Giordano", cc. 35.
307.[ex 544] "Squinzano. Pro Bartholomeo Serrati cum clerico Caesare Palma", cc. 34 n.n..

1661

- 308.[ex 36] "Lecce. Pro Margharita Bello cum domino Francisco Bello", cc. 10.
309.[ex 58] "Lecce. Pro illustrissimo et reverendissimo domino episcopo Lycien cum clerico Francisco Guarino", cc. 5.
310.[ex 365] "Lecce. Inter Ioannem Franciscum Rossi et venerabi-

lem conventum patres Carmelitanum Discalceatorum Sanctae Teresinae", cc. 42.

- 311.[ex 369] "Lecce. Giuseppe Maria Ventura barone di Minervino contro Domenico Saraceno di Lecce", cc. 12 n.n..
312.[ex 626] "Lequile. Inter dominum Carolum Chiricum et Franciscum Martino", cc. 8.
313.[ex 532] "Squinzano. Pro clerico Caesare Palma cum Ioanne Baptista Angrisano", cc. 5 n.n..
314.[ex 579] "Trepuzzi. Pro illustrissimo domino Francisco Filomarino principe Roccae Aspidis cum reverendo domino Nicolao Cappola", cc. 15 n.n..

1662

- 315.[ex 10] "Lecce-Trepuzzi: pro Annibale Pulli et Angelo Graziano cum reverendo domino Iosepho Marasco", cc. 6 n.n..
316.[ex 71] "Lecce. Pro clerico Hieronymo Pandolfo cum clerico Nicolao Andrea Testi", cc. 56.
317.[ex 134] "Lecce. Acta sepulturae pro infantula Maria Fortunata ex necessitate a quadam laico baptizata", cc. 5.
318.[ex 199] "Lecce. Pro clerico Michaele Lopez-Royo cum domino Carolo Madalone commissario apostolico", cc. 9 n.n..
319.[ex 235] "Lecce. Pro Nicolao Antonio Riccio cum Victorio Zecca", cc. 8 n.n..
320.[ex 238] "Lecce. Pro clerico Francisco Dominico Maria Mezzio cum universitate Acaja", cc. 4 n.n..
321.[ex 239] "Lecce. Pro domino Ioanne Antonio Palmieri barone Merinarum cum venerabili monasterio Sanctae Clarae", cc. 4 n.n..
322.[ex 656] "San Cesario. I preti di San Cesario per le decime della Corte baronale", cc. 65.

1663

- 323.[ex 175] "Gallipoli: Delegata pro domino Iosepho D'Arsina cum Iosepho Roccio", cc. 26 n.n..
324.[ex 196] "Lecce-Lama: Inter Victoriam Marana et dominum Ioannem Baptistam Burtune", cc. 81.
325.[ex 207] "Lecce. Pro clericis Thoma et Matthaeo Mascherini", cc. 6 n.n..
326.[ex 348] "Lecce. Pro clerico Alexandro Panzera cum illustrissimo et reverendissimo domino episcopo Alexani", cc. 16 n.n..
327.[ex 377] "Lecce. Abbate Bartholomeo Marra da Nardò e don Nicola Piccinni", cc. 185.
328.[ex 730] "Monteroni. Pro reverendo domino Iosepho Calavita", cc. 14 n.n..
329.[ex 676] "San Pietro Vernotico. Pro Carolo Dello Marco cum domino Ioanne Pennetta", cc. 4 n.n..

330.[ex 550] "Squinzano. Pro domino Antonio Chimenti cum reverendo archipresbitero Squinzani", cc. 18 n.n..

1664

331.[ex 111] "Lecce. Pro clerico Laurentio del Core et Catarinella Carignano cum clerico Carolo Cito", cc. 14.

b. X

fascc. 332-357

1664-1666

1664

332.[ex 241] "Lecce. Pro Ioanne Vincentio Morello cum venerabili collegio Societatis Iesu", cc. 6 n.n..

333.[ex 281] "Lecce. Pro illustrissimo domino Francisco Thoma Castromediano cum reverendo archipresbitero Sancti Petri de Lama", cc. 30.

334.[ex 287] "Lecce. Pro venerabili conventu Sanctissimae Annunciationis extra moenia Lycien cum reverendo domino Petro Antonio Castagno", cc. 31 n.n..

335.[ex 289] "Lecce. Pro Anna Rizza cum clerico domino Francisco Enriquez", cc. 8 n.n..

336.[ex 333] "Lecce. Inter clericum Laurentium del Core et clericum Carolum Cito", cc. 49.

337.[ex 339] "Lecce. Pro venerabili conventu Sanctae Mariae Incononatae Civitatis Neritonensis cum reverendo clero Neritoni", cc. 10 n.n..

338.[ex 418] "Lecce. Pro venerabili monasterio Sancti Matthaei cum venerabili conventu Sanctae Mariae de Monte Carmelo", cc. 4 n.n..

339.[ex 1171] "Lecce. Acta civilia inter Lauram Pupina et clericum Franciscum Mariam Cito", cc. 46.

340.[ex 555] "Squinzano. Pro clerico Ioanne Antonio Manca cum Claudio Serrati", cc. 256.

1665

341.[ex 597] "Campi. Pro domino Iosepho Mattei", cc. 12 n.n..

342.[ex 269] "Lecce. Pro Iulio Caesare Prete cum venerabili conventu patrum Carmelitanum Discalceatorum Lycien", cc. 5 n.n..

343.[ex 285] "Lecce. Contra clericum Franciscum Antonium Tiso", cc. 6 n.n..

344.[ex 641] "Lequile. Inter Iosephum Cascione et dominum Isidorum Filippi", cc. 67.

1666

345.[ex 120] "Lecce-Lequile: pro clerico Honofrio Massi cum domino Isidoro Filippi", cc. 16.

346.[ex 137] "Lecce. Dominus Ioseph Personé ex baronibus Canularum contra dominum Octavium Paladini", cc. 68.

347.[ex 140] "Lecce. Pro domino Carolo Deanna cum clerico Ioanne Paulo Riello", cc. 6.

348.[ex 141] "Lecce. Pro clerico Francisco Antonio Gualtieri cum Francisco Sava", cc. 22.

349.[ex 142] "Lecce. Pro clerico Iosepho Saponaro cum Ioanne Baptista Maresgallo", cc. 8.

350.[ex 221] "Lecce. Giuseppe Gravili col chierico Giacomo Antonio Archione", cc. 97.

351.[ex 280] "Lecce. Pro Leonardo Prato cum venerabili opere Pauperum infirmorum Lycien", cc. 22 n.n..

352.[ex 284] "Lecce. Contra clericum Franciscum de Lucis", cc. 4 n.n..

353.[ex 349] "Lecce. Pro Francisco Prioli cum clerico Iulio Cesare Gravili", cc. 77.

354.[ex 351] "Lecce. Pro civitate Tarenti cum reverenda Camera apostolica", cc. 15 n.n..

355.[ex 402] "Lecce. Pro universitate Carmiani cum abate Panfilo Cosma", cc. 64.

356.[ex 707] "Melendugno. Pro Nicolao Durante cum clerico Angelo Doria", cc. 8 n.n..

357.[ex 664] "San Cesario. Pro clerico Vincentio Antonio Melli cum Antonio Longo Sindico Merinorum et aliis", cc. 107.

b. XI

fascc. 358-400

1666-1673

1666

358.[ex 511] "Squinzano. Maria Donata Giordana et alii cum reverendo domino Carolo Maggio", cc. 14.

359.[ex 521] "Squinzano. Pro Antonio Moretti cum abbate Iulio Petrarolo", cc. 54.

1667

360.[ex 750] "Acquarica di Lecce. Pro Aloysia Calà de Aquarica Lycii cum reverendo domino Donato Maria Candido archipresbitero Vantiarum", cc. 14 n.n..

361.[ex 600] "Campi. Pro domino Carolo Maci et aliis cum reverendo clero Campiarum", cc. 10 n.n..

362.[ex 177] "Lecce. Pro Ioanne Paulo de Muro et Catarinella Mosco cum Dominico Santoro et abate Ignatio Belli", cc. 32.

363.[ex 314] "Lecce-Martano: Pro sorore Iosepha Moschettina cum reverendo clero Martani", cc. 76.

364.[ex 727] "Monteroni. Pro Maria Donata Guglielma cum reverendo domino Andrea Donato Guglielmo", cc. 10.

365.[ex 713] "Pisignano. Pro reverendo domino Francisco Gianuzzo cum universitate Pisiniani", cc. 8 n.n..

- 366.[ex 60] "Lecce. Pro reverendo domino Francisco Antonio Glianes super archiepiscopum Brundusii et Delegatione Apostolica", cc. 10.
 367.[ex 138] "Lecce. Pro clerico Octavio Paladini cum Ioanne Altamura et aliis", cc. 10.
 368.[ex 147] "Lecce. Pro venerabili monasterio Sancti Francisci de Assisi contra Leonardum Caroppo", cc. 16.
 369.[ex 261] "Lecce. Pro venerabile conventu Sanctae Mariae Bonorum Omnium", cc. 12 n.n..

1669

- 370.[ex 596] "Campi. Pro domino Cristaldo Maci cum domino Antonio Serio", cc. 34.
 371.[ex 156] "Lecce-San Pietro in Lama: pro Donato Antonio Magliola cum domino Leonardo Quarta", cc. 4.
 372.[ex 164] "Lecce. Pro clerico Ioanne Donato Madalone cum Iosepho Campanaro", cc. 43.
 373.[ex 297] "Lecce. Pro reverendo Capitulo terrae Salicis cum Ioanne Baptista et Francisca Marasgalla contutoribus etc.", cc. 8 n.n..
 374.[ex 350] "Lecce. Pro clerico Francisco Maria Tresca cum Iannuario Perulli", cc. 10 n.n..
 375.[ex 684] "Novoli. Pro domino Thoma Longo cum Iosepho Longo", cc. 10 n.n..
 376.[ex 516] "Squinzano. In causa totalae clerici Orontii Manca", cc. 88.

1670

- 377.[ex 94] "Lecce. Pro clerico Mattheo Mascherino contra clerico Thomam Mascherino", cc. 4.
 378.[ex 148] "Lecce. Pro clerico Orontio Francisco Antonio Preite cum Ioanna Maria Martena", cc. 14.
 379.[ex 236] "Lecce. Pro clerico Ioanne Donato Lubello et Danila Malasca et Lactantio Lucesano", cc. 10 n.n..
 380.[ex 411] "Lecce. Pro clerico Francisco Maria Tresca cum Horatio Morello", cc. 8.
 381.[ex 540] "Squinzano. Pro reverendo abbate abbatiae vulgo di Sancta Maria della Veterana", cc. 83.
 382.[ex 554] "Squinzano. Pro Lucretia Vella cum reverendo domino Ioanne Baptista Papa", cc.8 n.n..

1671

- 383.[ex 190] "Lecce. Pro Iosepho Zucchetti cum reverendo Capitulo et clero Lycien", cc. 17 n.n..
 384.[ex 345] "Lecce. Pro Iosepho Origlia cum domino Mario Antonio Matera Archidiacono Soleti", cc. 12 n.n..
 385.[ex 360] "Lecce. Dorodea et Silvia Manzo cum Clerico Nicolao Centonze", cc. 79.

- 386.[ex 417] "Lecce. Pro clerico Octavio Fornello cum Maria Donata Natta", cc. 55.
 387.[ex 426] "Lecce. Pro domino Ioanne Leonardo Lecciso et Ioanne Francisco Rossi cum clerico Carolo Barra", cc. 14.
 388.[ex 1181] "Lequile. Pro reverendo clero Lequilarum cum reverendis patribus strictioris observantiae Sancti Francisci eiusdem terrae", cc. 46.
 389.[ex 541] "Squinzano. Pro Lavinia Suares cum clerico Carolo Capuzzimati", cc. 18 n.n..
 390.[ex 546] "Squinzano. Pro Francisco Fasano cum domino Francisco Manca", cc. 8 n.n..
 391.[ex 582] "Trepuzzi. Pro Francisca Pezzuta contra clericum dominum Salvatorem Petrucci", cc. 25.

1672

- 392.[ex 259] "Lecce. Pro domino Dominico Malizia cum domino Isidoro de Raho", cc. 7 n.n..
 393.[ex 371] "Lecce. Pro clerico Carolo Perulli cum Iosepho Solar", cc. 4.
 394.[ex 388] "Lecce. Capitulum Cathedrale Lycii contra Franciscum Capece", cc. 10 n.n..
 395.[ex 535] "Squinzano. Pro domino Leonardo Vincenti cum domino Petro Zucchetti", cc. 11 n.n..

1673

- 396.[ex 3] "Lecce. Pro reverendo promotore fiscali curiae episcopalis Lycien per mortem violentam Clerici Donati Dragonetto cum Iacobo et Irene Dragonetto", cc. 36.
 397.[ex 11] "Lecce. Pro Anna Spana cum Clerico Nicolao Forleo", cc. 11 n.n..
 398.[ex 70] "Lecce. Pro clerico Dominico Hieronymo de Leone cum Carolo Politano", cc. 6.
 399.[ex 234] "Lecce. Pro clerico Nicolao Dominico Alario", cc. 10 n.n..
 400.[ex 249] "Lecce. Pro Dominico et Francisco Solazzi contra clericum Ioachim Garrisi", cc. 50.

b. XII

fasc. 401-427

1673-1678

1673

- 401.[ex 686] "Novoli. Pro reverendo domino Philippo Antonio Romano cum clerico Caietano Durante", cc. 12 n.n..
 402.[ex 660] "San Cesario. Pro Horatio Martino cum clerico Orontio Cipolla", cc. 8 n.n..
 403.[ex 578] "Trepuzzi. Pro Nicolao Maria Perrone cum clerico Francisco Maria Perrone", cc. 11 n.n..

- 404.[ex 73] "Lecce. Inter Carolum Colella et reverendum abbatem Orontium Polydorum Baglivo", cc. 67.
 405.[ex 662] "San Cesario. Pro Francisco Thoma Martino cum archipresbitero Sancti Caesarii", cc. 4 n.n..
 406.[ex 512] "Squinzano. Pro Olimpia Moretta", cc. 4 n.n..

1675

- 407.[ex 167] "Lecce. Pro clerico Iosepho Caroppo cum domino Petro Colella", cc. 81.
 408.[ex 170] "Lecce. Pro Anna Rispolo cum venerabili monasterio della Nova", cc. 13.
 409.[ex 217] "Lecce. Sequestrum super bonis reverendi domini Ioannis Baptistae Bortone pro mensa episcopali Lycien", cc. 11 n.n..
 410.[ex 522] "Squinzano. Pro domino Hieronymo Serrati", cc. 27.
 411.[ex 584] "Trepuzzi. Pro reverendo clero Trepularum", cc. 19.

1676

- 412.[ex 13] "Lecce. Pro Silvestro de Crescentio cum reverendo domino Ioanne Paulo Scardino", cc. 60.
 413.[ex 50] "Lecce. Pro venerabili conventu Sanctae Mariae Omnium Bonorum extra moenia Lycien cum clerico Dominico Trojano", cc. 50.
 414.[ex 92] "Lecce. Pro eccellentissimo cardinale Spinola cum clerico Vito de Masi", cc. 4.
 415.[ex 288] "Lecce. Pro venerabili conventu Sancti Ioannis de Aymo cum domino Ioanne Mazzotta", cc. 60.
 416.[ex 528] "Squinzano. Pro clero Squinzani cum domino Leonardo Muccio", cc. 100.

1677

- 417.[ex 7] "Lecce. Pro Donato Antonio Bernardini cum clerico Francisco Antonio Santoro", cc. 38.
 418.[ex 194] "Lecce. Pro clerico Bernardino Antoglietta cum clerico Deofebo Antoglietta", cc. 63.
 419.[ex 195] "Lecce. Pro clerico Ioanne Baptista Longo cum clericis Victorio et Didaco Tafuro", cc. 69.
 420.[ex 220] "Lecce. Pro Iosepho Federico Rizzo cum clerico Octavio Fornello", cc. 65.
 421.[ex 295] "Lecce. Pro Iosepho Barbarisco cum clerico Orontio de Rinaldis", cc. 89.
 422.[ex 356] "Lecce. Pro Luca Antonio Mauro cum clerico Angelo Antonio Antonucci", cc. 21 n.n..
 423.[ex 390] "Lecce. Pro reverendo Capitulo Lycien cum reverendo domino Antonio Perrone parrocho eiusdem Cathedralis", cc. 12 n.n..
 424.[ex 534] "Squinzano. Pro reverendo domino Francisco Manca cum reverendo domino Carolo Verdesca", cc. 12 n.n..

- 425.[ex 104] "Lecce. Pro domino Ioanne Vincentio d'Alessandro cum reverendo Capitulo et clero Lycien", cc. 10.
 426.[ex 131] "Lecce. Il chierico Oronzo Maria Paladini da Lecce contro il sindaco di Melendugno", cc. 32.
 427.[ex 293] "Lecce. Pro eccellentissimo domino cardinale Spinola cum domino Thoma Melli cantore Salicis et domino Hieronymo Marciano", cc. 21 n.n..

b. XIII

fasc. 428-453

1678-1682

1678

- 428.[ex 520] "Squinzano. Pro reverendo domino Francisco Manca cum reverendo Carolo Messa", cc. 8 n.n..
 429.[ex 552] "Squinzano. Pro reverendo domino Angelo Cacuti cum reverendo domino Petro Zucchetti", cc. 27 n.n..

1679

- 430.[ex 322 bis] "Carmiano. Anna Teresa Gervasi di Lecce contro il clerico Antonio Carozzo di San Pietro in Lama", cc. 39 n.n..
 431.[ex 45] "Lecce-Aversa: Pro reverendo abate Antonio Arcadi cum venerabili monasterio Sancti Ioannis Evangelistae Lycien", cc. 27.
 432.[ex 93] "Lecce-Arnesano: Pro reverendo domino Antonio Personé archidiacono Lyciensi contra reverendum dominum Ioseph Arnesano", cc. 4.
 433.[ex 100] "Lecce. Pro clerico Cataldo Verardo cum Francisco Lezzi et Leonardo De Matteis", cc. 6.
 434.[ex 171] "Lecce. Pro domino Iosepho Paschali cum reverendo domino Ioanne Matthaeo Quarta parrocho Sanctae Mariae Gratiarum Lycien", cc. 27.
 435.[ex 176] "Lecce. Paolo Girolamo Maresgallo ed il Capitolo di Lecce", cc. 78 n.n..
 436.[ex 300] "Lecce. Pro Lucretia Gianina cum venerabili conventu Sancti Francisci de Assisio", cc. 30.
 437.[ex 409] "Lecce. Pro Laurentio del Core contra Iosephum Capocella", cc. 26.
 438.[ex 663] "San Cesario. Inter clericum Iosephum Federicum Rizzo cum universitate Sancti Caesarii", cc. 137.
 439.[ex 551] "Squinzano. Pro Didaco Rizzo patre Montis pietatis cum clerico Antonio Fabricii Manca", cc. 8 n.n..
 440.[ex 513] "Squinzano. Pro reverendo clero Squinzani cum reverendo abbate Hiacynto Pagliara", cc. 81.
 441.[ex 577] "Trepuzzi. Pro domino Francisco Mazzotta de Squinzano cum Sindico Trepularum", cc. 16 n.n..

1680

- 442.[ex 306] "Lecce. Pro domino Nicolao de Angelis cum Francisco Petronio", cc. 50.
 443.[ex 380] "Lecce. Pro reverendo domino Carolo Archione cum reverendo domino Antonio Personè archidiacono Lycien", cc. 98.
 444.[ex 391] "Lecce. Pro clerico Petro Chetri cum Iosepho Lombardo", cc. 27.
 445.[ex 403] "Lecce. Inter Corneliã Braidã et clericum Iosephum Paladini cum reverendo domino Antonio Personé archidiacono Lycien", cc. 70.
 446.[ex 675] "San Pietro Vernotico. Pro clerico Octavio Pennetta cum reverendo domino Antonio Pisimena Archipresbitero Sancti Petri Vernotici", cc. 37.

1681

- 447.[ex 599] "Campi. Pro clerico Luca Lecciso et Maria Specchia", cc. 21 n.n..
 448.[ex 12] "Lecce. Pro reverendo domino Stephano Quidato cum Iosepho Viva", cc. 68.
 449.[ex 157] "Lecce-Novoli: Pro reverendo domino Philippo Gustapane cum universitate Sanctae Mariae de Novis", cc. 4.
 450.[ex 189] "Lecce. Pro Ioanne Angelo Riccio cum notaro Carolo Consiglio", cc. 20 n.n..

1682

- 451.[ex 90] "Lecce. Pro notaro Francisco Antonio De Matteis cum reverendo Francisco, clerico Andrea et clerico Thoma Stabile", cc. 6.
 452.[ex 320] "Lecce. Pro Hieronymo Dominico cum domino clerico Nicolao Dominico", cc. 62.
 453.[ex 424] "Lecce. Pro Dominico Siragusa et Maximiano Bibba cum venerabili monasterio Capucinarum Lequilarum", cc. 39.

b. XIV

fasc. 454-488

1682-1688

1682

- 454.[ex 531] "Squinzano. Pro reverendo domino Angelo Cacuti cum reverendo domino Leonardo Serrati", cc. 4 n.n..
 455.[ex 553] "Squinzano. Pro Ioanna Donata Manca cum clerico Francisco Vecchio", cc. 4 n.n..
 456.[ex 581] "Trepuzzi. Pro Iosepho Perrone cum domino Iosepho Miglietta", cc. 8.

1683

- 457.[ex 125] "Lecce. Pro Medea et sororibus de Lucesanis cum clericis Lucesani", cc. 12.

- 458.[ex 188] "Lecce. Pro reverendo Capitulo et clero Lycien cum clerico Orontio Morelli", cc. 147.
 459.[ex 198] "Lecce. Pro Maria Donata et Ioacchino Trubaci cum venerabile conventu Sancti Francisci de Paula", cc. 7 n.n..
 460.[ex 240] "Lecce. Pro Nicolao Maria Thomasi cum reverendo domino Iosepho de Monopoli", cc. 6 n.n..
 461.[ex 278] "Lecce. Pro Ioanne Antonio Perulli et Elisabetha Formusa cum reverendo domino Ioanne Baptista Mascarino", cc. 36.
 462.[ex 279] "Lecce. Pro Angela del Core cum clerico Laurentio del Core", cc. 34 n.n..
 463.[ex 346] "Lecce. Pro reverendo domino Philippo Gustapane contra nonnullos", cc. 12 n.n..

1685

- 464.[ex 698] "Arnesano. Pro Paulo Arnesano cum reverendo domino Iusto Spedicato", cc. 13 n.n..
 465.[ex 260] "Lecce. Pro Hornoborio Consilio cum clerico Leonardo Dominico Grande", cc. 11 n.n..
 466.[ex 395] "Lecce. Pro reverendo domino Carolo Grasso cum reverendo abate Vincentio Giustiniani et aliis", cc. 8 n.n..
 467.[ex 688] "Novoli. Pro Magdalena Greca cum clerico Laurentio Schipa", cc. 21 n.n..
 468.[ex 539] "Squinzano. Pro Donata Maria Mazzotta cum clerico Leonardo Vecchio", cc. 30 n.n..

1686

- 469.[ex 61] "Lecce. Super concione ut infra", 1686.
 470.[ex 105] "Lecce. Pro reverendo patre Petro Gomes cum reverendo domino Antonio Sierra", cc. 8.
 471.[ex 322] "Lecce. Inter reverendos patres Dominicanos et reverendos patres Iesuitas", cc. 36 n.n..
 472.[ex 398] "Lecce. Inter clericum Thomam, Beatricem et alios Sellitto cum venerabili collegio Societatis Iesu et aliis", cc. 149.
 473.[ex 399] "Lecce. Inter Reginaltum et sorores de Caputo et reverendum dominum Pomponium de Magistris", cc. 45.
 474.[ex 178] "Liberano: pro reverendo capitulo et clero Liberani cum illustrissimo duca Acherunti", cc. 17 n.n..
 475.[ex 685] "Novoli. Pro reverendo Capitulo Sanctae Mariae de Novis cum Marco Antonio Barbara et aliis De Luca", cc. 64.
 476.[ex 721] "Surbo. Pro domino Antonio Severino cum clerico Angelo Perrino", cc. 4 n.n..

1687

- 477.[ex 5] "Lecce. Pro reverendo domino Paulo Cacci cum reverendo abate Thoma Torrisi et Benedicto de Vitis", cc. 34 n.n..
 478.[ex 8] "Lecce. Pro Lucretia Levanto cum clerico Antonio Levanto", cc. 6 n.n..

- 479.[ex 37] "Lecce. Pro clerico Francisco Dominico Mauro cum clerico Bartholomeo Sementi", cc. 6.
 480.[ex 103] "Lecce. Pro domino Josepho Cito cum venerabili monasterio Sancti Ioannis Evalgelistae", cc. 20.
 481.[ex 277] "Lecce. Pro clerico Francisco Marasgallo cum reverendo domino Ioanne Messi et venerabili monasterio Monialium vulgo della Nova", cc. 8 n.n..
 482.[ex 405] "Lecce. Pro venerabili domo Santae Irenis cum venerabilem conventu fratrum beati Ioannis de Deo et aliis", cc. 80.
 483.[ex 630] "Lequile. Principe di Lequile", cc. 8 n.n..
 484.[ex 517] "Squinzano. Pro reverendo domino Orontio Marino cum patre Montis Squinzani", cc. 30.
 485.[ex 543] "Squinzano. Contra dominum Dominicum Moretti", cc. 33 n.n..
 486.[ex 547] "Squinzano. Pro clerico Andrea Rabboni cum Ursula Tomasi", cc. 14 n.n..

1688

- 487.[ex 601] "Campi. Il Capitolo contro alcuni sacerdoti di Campi", cc. 82.
 488.[ex 53] "Lecce-Lizzanello: pro Ursula Siciliani cum clerico Petro Paolo Chettrì", cc. 60.

b. XV

fascc. 489-518
 1688-1693

1688

- 489.[ex 109] "Lecce. Pro reverendo domino Horatio Arigliano cum venerabili monasterio Visitationis: vulgo delli Chettrì", cc. 8.
 490.[ex 202] "Lecce. Francesco Cascione contro Teresa Paladini", cc. 74.
 491.[ex 214] "Lecce. Pro abate Cristaldi cum Catherina Caputi", cc. 16 n.n..
 492.[ex 231] "Lecce. Pro universitate Pisiniani contra clericum Franciscum Maurum", cc. 12.
 493.[ex 233] "Lecce. Inter Dominicum Guarini et Iosephum Paladini cum rectoribus Seminarii construendi", cc. 28.
 494.[ex 298] "Lecce. Pro reverendo patre domino Iosepho Alari cum Teresia Ruggia", cc. 56.
 495.[ex 337] "Lecce. Pro clerico Nicolao Rollo contra Petrum Imbriano et alios", cc. 34 n.n..
 496.[ex 722] "Surbo. Pro clerico Dominico Antonio Maggio cum reverendo clero Surbi", cc. 10 n.n..
 497.[ex 574] "Trepuzzi. Diamante Pulli e il chierico Mauro Cocciolo", cc. 10 n.n..

1689

- 498.[ex 127] "Lecce. Ad instantiam clerici Francisci Antonii Giaconia cum civitate Lycii", cc. 4 n.n..
 499.[ex 251] "Lecce. Pro domino Iosepho Verangeli cum clerico Ignatio Petruzzi", cc. 109.
 500.[ex 573] "Trepuzzi. Pro Hieronymo Perrone cum reverendo domino Petro Paulo Mongiò", cc. 18 n.n..

1690

- 501.[ex 97] "Lecce. Pro clerico Oronzio Verardi cum sorore Teresia Paladini", cc. 8.
 502.[ex 364] "Lecce. Pro reverendo domino Orontio Caballo cum clerico Sabatino Martano", cc. 4 n.n..
 503.[ex 575] "Trepuzzi. Pro Iosepho Perrone cum reverendo clero Trepularum", cc. 19 n.n..

1691

- 504.[ex 59] "Lecce. Pro reverendis dominis Vincentio et Lazaro Grifi cum clerico Orontio Francisco Grifi", cc. 8.
 505.[ex 83] "Lecce. Pro Angela Pizziniaca cum clerico Francisco Maria Caretti", cc. 18.
 506.[ex 139] "Lecce. Pro domino Thoma Mancarella cum reverendo domino Horatio Arigliano", cc. 205.
 507.[ex 381] "Lecce. Pro Lucretio Camassa cum haereditate quondam domino Iulii del Negro", cc. 6 n.n..
 508.[ex 420] "Lecce. Pro Rosa Maria Belli contra clericum Franciscum Morello", cc. 30.

1692

- 509.[ex 68] "Lecce. Pro domino Paulo Cacci cum venerabili monasterio delli Chettrì", cc. 18.
 510.[ex 86] "Lecce. Pro reverendo abate Leonardo Martena cum reverendo Capitolo et clero Lycien", cc. 12.
 511.[ex 206] "Lecce. Pro illustrissimo principe Ioanne Philippo Saluzzo cum venerabile domo Sanctae Irenis Lycien", cc. 78 n.n..

1693

- 512.[ex 75] "Lecce. Pro clerico Honuphrio Conte cum sorore Teresia Paladini", cc. 10.
 513.[ex 169] "Lecce. Pro clerico Bernardino de Bernardinis cum universitate Capraricae", cc. 6.
 514.[ex 216] "Lecce. Pro Teresia et Catherina Cito cum reverendo abate Francisco Fiore", cc. 60.
 515.[ex 247] "Lecce. Pro reverendo domino Paulo Hiacynto Perrone cum venerabili conventu Sancti Francisci de Paula", cc. 26 n.n..
 516.[ex 299] "Lecce. Pro reverendo domino Octavio Vignes cum clerico Orontio Benaglia", cc. 15 n.n..

- 517.[ex 363] "Lecce. Pro clerico Ioachimo Paladini cum reverendo abate Orontio Paladini", cc. 14 n.n..
 518.[ex 644] "Lequile. Pro domino Vito de Baptista cum clerico Donato Antonio Cascione", cc. 73 n.n..

b. XVI

fascc. 519-543

1693-1697

1693

- 519.[ex 715] "Pisignano. Pro Laurentio Cannoletta cum clerico Angelo Cannoletta", cc. 6 n.n..
 520.[ex 658] "San Cesario. Pro Paulo Cajaffa cum clerico Carolo Perrone", cc. 46.
 521.[ex 530] "Squinzano. Pro reverendo clero Squinzani contra Iosephum Serio", cc. 12 n.n..
 522.[ex 576] "Trepuzzi. Pro Bartholomeo Sperna cum domino Iosepho Perrone", cc. 7 n.n..

1694

- 523.[ex 27] "Lecce. Pro admodum reverendo archidiacono Orontio Gravili cum venerabili monasterio Sanctorum Nicolai et Cataldi", cc. 10 n.n..
 524.[ex 66] "Lecce. Pro reverendo domino Dominico Alcaino cum reverendo Capitulo et clero Lycien", cc. 6.
 525.[ex 89] "Lecce. Pro clerico Ioachim Pepe cum Orontia Patarrello", cc. 4.
 526.[ex 117] "Lecce. Pro reverendo domino Ocatvio Vignes cum clericis fratribus Ambrosio et Vincentio Morelli", cc. 11.
 527.[ex 210] "Lecce. Pro Ioanne Palmieri cum reverendo abate Francisco Tandini, Antonio Crismondi et aliis", cc. 29 n.n..
 528.[ex 243] "Lecce. Pro reverendo abate Francisco Xaverio Forleo cum reverendo domino Thoma Biacone et Petro Imperatore", cc. 18 n.n..
 529.[ex 310] "Lecce. Pro reverendo domino Angelo Cacuti de Squinzano cum Petro Maria Carducci", cc. 6 n.n..